MUNICÍPIO DE FREDERICO WESTPHALEN - RS

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- Página 1 de 2
Rua José Cañellas, 258, Centro - Frederico Westphalen - RS / Fone: (55) 3744-5050 / Fax: (55) 3744-3887

www.fredericowestphalen-rs.com.br

EDITAL Nº 085, DE 30 DE MAIO DE 2022

Homologa resultado final pós sorteio, por ordem de

classificação, do Processo Seletivo Simplificado

destinado ao provimento de função pública de que trata

o Edital nº 073/2022.

O PREFEITO MUNICIPAL DE FREDERICO WESTPHALEN (RS), em

cumprimento ao Edital nº 073/2022, faz saber aos interessados que HOMOLOGA a lista de

classificação final pós sorteio em ato público como critério de desempate, relacionada no Anexo Único

deste Edital, emitida pela Comissão do Processo Seletivo, instituída pela Portaria nº 227/2022,

destinado ao provimento de função pública, de caráter temporário e emergencial, para preenchimento

vagas de profissionais na função de Monitor Educacional.

Gabinete do Prefeito Municipal de Frederico Westphalen/RS, aos trinta dias do mês de

maio de dois mil e vinte e dois.

__________________________

JOSÉ ALBERTO PANOSSO

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se:

________________________

MICHELE DONATTI

Oficial de Gabinete

MUNICÍPIO DE FREDERICO WESTPHALEN - RS

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- Página 2 de 2
Rua José Cañellas, 258, Centro - Frederico Westphalen - RS / Fone: (55) 3744-5050 / Fax: (55) 3744-3887

www.fredericowestphalen-rs.com.br

ANEXO ÚNICO AO EDITAL Nº 085/2022

COLOCAÇÃO CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO

1º CLAUDIANE SOUZA DOS SANTOS 65

2º ANATIELLI PEREIRA DA SILVA 65

3º ELIETE DA SILVA MENEGUSSO 60

4º GABRIEL LUAN MENEGUZZI SANTOS 55

5º BEATRIZ SAMARA GONÇALVES 50

6º TAMARA KLEIN SOUZA 45

7º CASSIANE DAMO TUR 45

8º MARTA CRISTINA SANTOS KERN 40

9º GRAZIELI DA SILVEIRA NARDI 40

10º VERA DOZOLINA MICHONOSKI 30

11º ADRIANA LORINI DE ANDRADE 30

12º CLAUDETE DELLA MEA 30

13º MARISA JOANA BORLINI 30

14º MAXIMILIANA DA SILVA FLEK TRENTIN  25

15º LAIS VAZ 20

16º ELOI INES BOTTEZINI PIOVESAN 20

17º EDIANE BARCAROL 20

18º TAINARA VICTORIA VALENTE PEREIRA 15

19º CAROLINE NATALI 15

20º PALOMA MICHINOSKI 15

21º VANDERLEIA PERETTO 15

22º LUCIANA TAVARES 15

23º CÁSSIA FÁTIMA ULBRICK 15

24º TALUANA CRISTINA LEVANDOSKI 10

25º JAQUELINE R. DA SILVA 10

26º ANA CLAUDIA L. SCHIMIT 10